
Página: 1 / 1

Nr.:   2/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

10/2025

10/03/2025

E-mail: saude@catanduvas.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL SAUDE CATANDUVAS
Rua Duque de Caxias, 2828 - Centro - Catanduvas
CEP: 89670-000 CNPJ: 10.391.817/0001-91 Telefone: (49) 3525-6500

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

31/03/2025
Pregão eletrônico
2/2025 - PE
10/2025

Registro de Preços para futura e eventual prestação de serviço de sessões de
Equoterapia, destinado a atender as necessidades da Secretaria de Saúde do
município de Catanduvas – SC, conforme termo de referência (Anexo “I”) do presente
edital.

Participante: CLINICA REABILITARE LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Sessões de fisioterapia, especializada em equoterapia, para

atendimento de munícipes encaminhados pela Secretaria de
Saúde, cuja duração da sessão não deverá ser inferior a 30 (trinta)
minutos. - Sessões de fisioterapia, especializada em equoterapia,
para atendimento de munícipes encaminhados pela Secretaria de
Saúde, cuja duração da sessão não deverá ser inferior a 30 (trinta)
minutos.

1.020,0 UN 87,00 88.740,00

Marca: REABILITARE
Total do Participante: 88.740,00

Total Geral: 88.740,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

31/03/2025Catanduvas,

MONALISA RUARO

Prefeita Municipal

Sistema: Compras -  Usuário: leandroguerra. Emissão: 31/03/2025, às 09:30:50. Protocolo: fea6cfa7-73b3-42f4-a73b-6d22add388a2


		2025-03-31T09:34:09-0300
	MONALISA RUARO:71574549987




